会長の異動についてのお知らせ

平成 24 年 5 月 10 日

日 本 製 紙 連 合 会

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当会は本日開催の第 41 回定時総会において、以下の通り会長の異

動がありましたので、お知らせ申し上げます。

敬具

記

◎会長の異動

新 任

は    が     よし    お

芳  賀  義  雄  （日本製紙株式会社代表取締役社長）

以上